ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

      13.11.2019                                                                                                            №     1026     .
О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Заволжья от 19.07.2016 № 439

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления
Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279  «Об установлении порядка формирования,
утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики,
размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере
закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований
к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных
решений Правительства Российской Федерации»  Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Заволжья
от 19.07.2016 № 439 « Об утверждении порядка формирования, утверждения и
ведения плана закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд города
Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области».

2. Отделу по общим вопросам организовать опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном сайте
Администрации города (zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации                                                                        В.В. Белотелов